de certificados digitais e visitas para validação documental para um total de   20.000   
(vinte     mil)   certificados  ,  distribuídos  geograficamente em  todas  as  cinco  regiões 
brasileiras, em pelo menos 2 (duas) capitais de cada região;

k.2) Para o item 7 (não agrupado): que a licitante forneceu um 
total  de     13.000 (treze mil)   mídias criptográficas  ,  distribuídos geograficamente em 
todas as cinco regiões brasileiras, em pelo menos 2 (duas) capitais de cada região;

Declarações exigidas

l) Declaração,  em  campo  próprio  no  sistema  eletrônico,  de 
cumprimento do disposto no art.

[...]

Os seguintes documentos servirão como condição para aceite 
da proposta referente ao item 7 (Não agrupado) – Mídia Criptográfica: 

a. Atestado de Capacidade Técnica: Documento (s) 
expedido  (s)  por  pessoa  jurídica  de  direito  público  ou  privado, 
comprovando que a Licitante forneceu um total de 13.000 (treze mil) 
mídias criptográficas, distribuídos geograficamente em todas as cinco 
regiões brasileiras, em pelo menos 2 (duas) capitais de cada região. 

b. Será permitido o somatório de atestados. 

c. Especificação  clara,  completa  e  minuciosa  do 
produto cotado, bem como a indicação precisa da comprovação de